Protokół nr IV/07

IV Sesji Rady Powiatu w Białogardzie

w dniu 26 stycznia 2007 r., w godz. 1000 – 1110

Przewodniczący Rady Powiatu - Jan Maciążek otworzył posiedzenie Rady Powiatu      w Białogardzie, po powitaniu radnych i gości, oświadczył, iż zgodnie z listą obecności, aktualnie w Sesji uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady, wynoszącego 17 radnych, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał (załącznik nr 1, 2, 3). 


Przewodniczący Rady Powiatu zapytał radnych o uwagi do protokołu nr II/06 z dnia 15 grudnia 2006 r. oraz nr III/06 z dnia 28 grudnia 2006 r.

Radni jednogłośnie przyjęli protokół nr II/06 z obrad Sesji Rady Powiatu 
w Białogardzie w dniu 15 grudnia 2006 r.  oraz protokół nr III/06 z obrad Sesji Rady Powiatu w Białogardzie w dniu 28 grudnia 2006 r.  


Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek nawiązując do projektu porządku obrad, przekazanego wcześniej radnym, poprosił o wyrażenie stanowiska w tym zakresie.


Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjęła i realizowała następujący porządek obrad: 

1. Interpelacje, zapytania, wnioski i oświadczenia radnych.

2. Informacja Przewodniczącego Zarządu Powiatu o działalności Zarządu Powiatu 
w Białogardzie w okresie międzysesyjnym. 

3. Sprawozdanie z działalności Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2006.  

4. Informacja o działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie 
za 2006 rok.

5. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Domu Samopomocy – Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie w 2006 roku.

6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:

a) zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2007,
b) zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2007,
c) ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2007,
d) delegata Powiatu Białogardzkiego do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania,

e) delegata Powiatu Białogardzkiego do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich,

f) programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2007, 
g) trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu dla niepublicznych szkół 
o uprawnieniach szkół publicznych oraz placówek niepublicznych,

h) zmieniająca uchwałę budżetową na 2007 rok.

7. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski radnych.

8. Zamknięcie Sesji.

Ad.1)

Radny – Jan Połuboczko poprosił, aby Zarząd Powiatu rozważył możliwość naprawy bądź przebudowy chodnika położonego wzdłuż ulicy Bolesława Śmiałego do ulicy Księcia Bogusława X w Białogardzie. 

Od chwili obecnej w posiedzeniu IV  Sesji Rady Powiatu Białogardzkiego udział bierze 15  radnych.
Ad.2) 

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński zapoznał radnych z informacją o działalności Zarządu Powiatu w Białogardzie w okresie międzysesyjnym, co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący  Rady Powiatu - Jan Maciążek zapytał radnych o uwagi i pytania do przedstawionej  informacji o działalności Zarządu Powiatu w Białogardzie w okresie międzysesyjnym.
Radni nie zgłosili uwag i zapytań do przedstawionej informacji.

Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie – Jan Maciążek wobec braku  uwag 
i pytań poddał pod głosowanie informację o działalności Zarządu Powiatu w Białogardzie 
w okresie międzysesyjnym, przedstawioną przez Przewodniczącego Zarządu – Krzysztofa Bagińskiego.

Rada Powiatu jednogłośnie przyjęła informację o działalności Zarządu Powiatu 
w Białogardzie w okresie międzysesyjnym.

Ad.3)

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński zapoznał radnych z sprawozdaniem 
z działalności Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2006, co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Radny – Jan Połuboczko zwrócił uwagę, aby w sprawozdaniu więcej uwagi poświęcać sprawom bieżącym. Dodał również, że powyższe informacje powinny zawierać dane liczbowe i statystyczne. 

Komendant Komendy Powiatowej Policji w Białogardzie – Robert Rzeźnik poinformował, że tematyka Komisji jest bardzo szeroka i skutkuje szeregiem działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa mieszkańców powiatu. Przypomniał, że rozpoczęła się akcja „Bezpieczne ferie”, które ma na celu przeprowadzenie kontroli pojazdów wiozących dzieci na zimowiska. 

Rada Powiatu zapoznała się z sprawozdaniem z działalności Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2006.
Ad.4)

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie – Eleonora Zamszyn  zapoznała radnych z informacją o działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Białogardzie za 2006 rok, co przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Rada Powiatu zapoznała się z informacją z informacją o działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie za 2006 rok.
Ad.5)

Kierownik Powiatowego Domu Samopomocy w Białogardzie – Anna Kowalczyk  zapoznała radnych z sprawozdaniem z działalności Powiatowego Domu Samopomocy – Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie w 2006 roku, co przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Rada Powiatu zapoznała się z sprawozdaniem z działalności Powiatowego Domu Samopomocy – Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie w 2006 roku.
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek stwierdził, że zadania z zakresu pomocy społecznej leżące w gestii Powiatu Białogardzkiego realizowane są wzorowo. 

Od chwili obecnej w obradach IV Sesji Rady Powiatu w Białogardzie uczestniczy 
16 radnych.

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek ogłosił przerwę w obradach IV Sesji Rady Powiatu w Białogardzie. Przerwa trwałą od godziny 1045 do 1055.

Ad.6a) 
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2007, co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Robert Madejski poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tomasz Hynda  poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2007.

Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IV/29/07  Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2007, 
w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 niniejszego protokołu.

Ad.6b) 
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2007, co przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Robert Madejski poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tomasz Hynda  poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2007.

Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IV/30/07  Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2007, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 niniejszego protokołu.

Ad.6c) 
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie 
na rok 2007, co przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Robert Madejski poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tomasz Hynda  poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu 
w Białogardzie na rok 2007.

Rada Powiatu większością głosów (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący 
– 1 głos) podjęła Uchwałę Nr IV/31/07  Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2007, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 13 niniejszego protokołu.

Ad.6d) 
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie delegata Powiatu Białogardzkiego do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania, co przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Robert Madejski poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tomasz Hynda  poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie delegata Powiatu Białogardzkiego do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania.
Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IV/32/07  Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie delegata Powiatu Białogardzkiego do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 15 niniejszego protokołu.

Ad.6e) 
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie delegata Powiatu Białogardzkiego do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich, co przedstawia załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Robert Madejski poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tomasz Hynda  poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie delegata Powiatu Białogardzkiego do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich.
Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IV/33/07  Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie delegata Powiatu Białogardzkiego do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 17 niniejszego protokołu.

Ad.6f) 
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie programu współpracy Powiatu Białogardzkiego 
z organizacjami pozarządowymi na rok 2007, co przedstawia załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Robert Madejski poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tomasz Hynda  poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2007.
Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IV/34/07  Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2007, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 19 niniejszego protokołu.

Ad.6g) 
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych oraz placówek niepublicznych, co przedstawia załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Robert Madejski poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tomasz Hynda  poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych oraz placówek niepublicznych.

Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IV/35/07  Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych oraz placówek niepublicznych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 21 niniejszego protokołu.

Ad.6h) 
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającym uchwałę budżetową na 2007 rok, co przedstawia załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Robert Madejski poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tomasz Hynda  poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na 2007 rok

Rada Powiatu większością głosów (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący 
– 1 głos) podjęła Uchwałę Nr IV/36/07  Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na 2007 rok, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 23 niniejszego protokołu.

1. Ad.7
2. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie – Bolesław Stanger  ustosunkowując się do interpelacji radnego Jana Połuboczko poinformował, 
że Powiat Białogardzki wystąpi do Miasta  Białogard o partycypację kosztów związanych z przygotowaniem dokumentacji dotyczącej naprawy wspomnianego chodnika. 

3. Radny – Jan Połuboczko poprosił o umieszczenie znaku drogowego – ustąp pierwszeństwa przyjazdu przy wyjeździe z ulicy Grunwaldzkiej Bocznej na ulicę Grunwaldzką w Białogardzie. 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie – Bolesław Stanger oświadczył, że powyższy znak zostanie ustawiony na ul. Grunwaldzkiej Bocznej. 

Ad.8) Przewodniczący  Rady Powiatu – Jan Maciążek stwierdził, że porządek Sesji został  wyczerpany i zamknął  IV Sesję  Rady  Powiatu  w  Białogardzie. 

Protokołowały:

Anna Kaleja

Violetta Adamczewska
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